
Uchwała Nr XLVIII / 238 / 2021 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie:  zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Bąków 

 

         Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  36  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.   

o  samorządzie gminnym   (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  )  oraz  §  16  ust.  4, § 17  

i  §28  Statutu  Sołectwa Chronówek stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały Nr XXVI/142/12 

Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 

uchwala się, co następuje: 

§1. 

W  związku  z rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa złożoną przez Pana Maksyma Fijkę, 

zarządza  się  wybory  uzupełniające sołtysa  w Sołectwie Bąków  

§2. 

Zobowiązuje  się  Wójta Gminy Orońsko  do  zapewnienia techniczno-organizacyjnej  obsługi 

zebrania wiejskiego. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                 /-/   Sylwester Różycki 

 

 

  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pan Maksym Fijka złożył do Urzędu Gminy w Orońsku pismo informujące o rezygnacji  

z pełnienia funkcji sołtysa Sołectwa Bąków z dniem 06 września 2021r.  

W związku z tym zaistniała  konieczność  wyboru  nowego  sołtysa.   

Ponowne  wybory  zarządza  wówczas  Rada  Gminy w Orońsku.   

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej  uchwały jest uzasadnione. 


